
 
 
 
MBP100.11.2018     
 

Zarządzenie nr 11/2018 
Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 23 maja 2018 r. 
w sprawie ochrony danych osobowych w Miejskiej Bibliotece Publicznej  

w Kędzierzynie-Koźlu oraz powołania Inspektora Ochrony Danych 
 

 
Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz.U. z 2017 r., poz. 862) i § 3 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Kędzierzynie-Koźlu  oraz zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679                    
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE zarządzam, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

W celu ochrony danych osobowych w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Kędzierzynie-Koźlu wprowadzam do 
stosowania następujące dokumenty: 
- Klauzulę informacyjną dla czytelnika Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kędzierzynie-Koźlu - załącznik nr 1  
- Klauzulę informacyjną dla kandydatów do pracy - załącznik nr 2 
- Klauzulę informacyjną dla uczestników konkursu- załącznik nr 3 
- Klauzulę informacyjną dla pracowników - załącznik nr 4 
- Klauzulę informacyjną dla umów zleceń - załącznik nr 5 
- Klauzulę informacyjną dla umów o dzieło - załącznik nr 6. 
 
 

§ 2 
 

Zobowiązuję bibliotekarzy Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kędzierzynie-Koźlu do zapoznania czytelników        
z tekstem „Klauzuli informacyjnej dla czytelnika Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kędzierzynie-Koźlu” – 
załącznik nr 1.  
 
 

§ 3 
 

Powierzam pełnienie funkcji Inspektora Ochrony Danych w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Kędzierzynie-
Koźlu panu Ireneuszowi Majorowi. 

 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  
 
 


